PREFEITURA MUNIGIPAL

:iÊffimui',gãN. E .:j(,-Jti"iüal .tj*4Âà0§Publicado no átrio cia
Câmara Municipal de
S:nta l-eresa - ES, .,c
forma úhrtigo g3 da Lei

LEI No 2.368t2013

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa
Espírito Santo, em 03 de abril de 2013.

de sua publicaçâo,

Teresa, Estado do

cuun,Ir#o zAMPRoGNo
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly NerÍy Vervloet, 446 - CEP 29650-000 - Santa leresa - ES
Telefax: (27) 3259-3900 - CNPJ 27.167.444/0001-72

SANTA TERESA
ESPíRITO SANTO

,Zot3
AUTORIZA FIRMAR CONVÊNIO DE REPASSE
FINANCEIRO COM A SAMBIO _ SOCIEDADE
DE AMIGOS DO MUSEU DE BIOLOGIA MELLO
LEITÃO.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1.o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar
Convênio de Repasse Financeiro com a SAMBIO - SOCIEDADE DE AMIGOS
DO MUSEU DE BIOLOGIA MELLO LEITÃO, no valor global de R$ 20.180,00
(vinte mil, cento e oitenta reais), em 08 (oito) parcelas sendo a primeira no valor
de R$ 3.108,00 (três mil, cento e oito reais), a última no valorde R$ 2.438,90
(dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos) e as demais no
valor de R$ 2.438,85 (dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais, oitenta e cinco
centavos), para a execução do Projeto de Educação Ambiental e Difusão da
Biodiversidade da Mata Atlântica no Museu de Biologia Professor Mello Leitão,
de acordo com o Plano de Trabalho, no exercício de 2013,

Parágrafo Único. A dotação orçamentária para atender as
despesas referidas no caput deste artigo será proveniente do orçamento
vigente, a saber:
Rec u rso O rça me ntá rio : 0 1 1 01 1 .1 81 2200542. 056.3339041 00000
Recurso Financeiro: 1000